Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. в разделе II "Финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

1.1.1. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
  "2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне
 Субсидий, в размере 88139 (Восемьдесят восемь тысяч сто тридцать девять) рублей 58 копеек, в
том числе:";

1.1.2. абзац 2 пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:
  "в 2025 году 88139 (Восемьдесят восемь тысяч сто тридцать девять) рублей 58 копеек - по коду
БК 198 0709 75 0 Ю6 50500 622;";

1.2. раздел VII «Платежные реквизиты Сторон» изложить в следующей редакции:
                               «VII. Платежные реквизиты Сторон»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛЫШМАНОВСКОГО